
№ 3176 от 29.12.2016 г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 22.08.2014 № 2148» 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области,  

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

22.08.2014 № 2148 «Об утверждении Порядка оплаты труда руководителей 
муниципальных унитарных предприятий и Порядка составления, утверждения, 

установления показателей планов финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных предприятий и контроля за их выполнением»  

следующее изменение: 

Пункт 1.3. приложения № 1 изложить в новой редакции: 

«1.3. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров МУП и среднемесячной 
заработной платы работников МУП (без учета заработной платы 

соответствующего руководителя, его заместителей и главного бухгалтера) 

устанавливается в кратности от 1 до 6.». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 
Глава города Железногорска                                                                       Д.В. Котов 
 

 
 

Воробьева Е.В.  

2-18-44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


